РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2016 г.                                            г. Бодайбо
        № 633-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 14.03.2016 г. № 173-п «Об определении перечня должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»
Руководствуясь ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 14.03.2016 г. № 173-п «Об определении перечня должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», дополнив перечень должностных лиц администрации Бодайбинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 г. № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»:

«10) главный специалист отдела по правовой работе».

2. Срок действия настоящего постановления определить по 31.12.2016 г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские  ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ
Подготовил:
И.о.начальника
отдела по правовой работе                                                                                    Л.Ю.Кладова
Согласовано:
И.о.управляющего делами

С.Н.Ходарева
Рассылка:

Коваль Н.В. – 1 экз.
УД – 1 экз.